
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczucin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Szczucin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Borkach, Borki 164, 33-230 Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Halina Maria Chrabąszcz, zgłoszona przez KWW STANISŁAW BANAŚ, 

zam. Wola Szcucińska 

2. Henryk Edward Chwast, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowica 

3. Anna Głód, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbrowica 

4. Barbara Edyta Kowal, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Świdrówka 

5. Elżbieta Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdrówka 

6. Agnieszka Urszula Sikora, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Wola 

Szczucińska 

7. Ewelina Stochlińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, 

zam. Lubasz 

8. Robert Mariusz Ślęczkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

9. Gabriela Justyna Urbanik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Jakub Dobrowolski, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

2. Beata Anna Kogut, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Szczucin 

3. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczucin 

4. Sylwia Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Borki 

5. Justyna Anna Mikoś, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, 

zam. Lubasz 

6. Gabriela Anna Ślęczkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

7. Natalia Warzecha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borki 

8. Natalia Marta Wołoszyn, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

9. Marta Małgorzata Zięba, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Świdrówka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zabrniu, Zabrnie 82, 33-230 Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Krystyna Bogacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

2. Tomasz Mirosław Budziński, zgłoszony przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Szczucin 

3. Natalia Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zabrnie 

4. Beata Katarzyna Kopcińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Brzezówka 

5. Aleksandra Małgorzata Korczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wola Szczucińska 

6. Beata Wioletta Łopata, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Zabrnie 

7. Justyna Maria Sterkowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica 

8. Alicja Kazimiera Szarek, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

9. Grzegorz Antoni Szewczyk, zgłoszony przez KWW STANISŁAW BANAŚ, 

zam. Zabrnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystian Kacper Bajan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wierzchosławice 

2. Bożena Deszcz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Zabrnie 

3. Dorota Furgał, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

4. Żaneta Małgorzata Gadziała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Szczucińska 

5. Szczepan Paweł Gierczyński, zgłoszony przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Wola Szczucińska 

6. Ewa Stanisława Gorzkowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Suchy Grunt 

7. Piotr Paweł Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 



 

 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdrówka 

8. Magdalena Kinga Łabuz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Załuże 

9. Ewa Mieczysława Wiatr, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy w Dąbrowicy, Dąbrowica 

161, 33-230 Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Cecylia Bielaszka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Dąbrowica 

2. Dominika Chwast, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrowica 

3. Paulina Agata Gierczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

4. Barbara Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Wola Szczucińka 

5. Zofia Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szczucin 

6. Ewelina Marzena Padykuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Suchy Grunt 

7. Bożena Puła, zgłoszona przez KWW STANISŁAW BANAŚ, zam. Słupiec 

8. Aleksandra Anna Szymura, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Szczucin 

9. Kamila Maria Ślęczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Filip Gądek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, zam. 

Szczucin 

2. Michał Antoni Golemo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowica 

3. Ewa Knap, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Maniów 

4. Klaudyna Wioleta Krzysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

5. Justyna Anna Kusiak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

6. Leszek Kusiak, zgłoszony przez KWW JANA SIPIORA, zam. Dąbrowica 

7. Justyna Patrycja Sieradzka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wójcina 

8. Zbigniew Wyzga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dąbrowica 

9. Krystyna Zimoń, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Dąbrowica 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skrzynce, Skrzynka 146, 33-

230 Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maciej Dominik Bełzowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczucin 

2. Magdalena Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczucin 

3. Małgorzata Maria Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radwan 

4. Ewa Wioletta Łabuz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdrówka 

5. Anna Maria Noga, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szczucin 

6. Anna Pyzik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, zam. 

Radwan 

7. Katarzyna Sieroń, zgłoszona przez KWW STANISŁAW BANAŚ, zam. Wola 

Szczucińska 

8. Agata Weronika Sośnia, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Skrzynka 

9. Ewelina Szczepanek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Agnieszka Barabasz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Radwan 

2. Karolina Agata Będkowska, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Skrzynka 

3. Krystyna Maria Chrabąszcz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Dąbrowica 

4. Sabina Maria Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Skrzynka 

5. Anna Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słupiec 

6. Wioleta Marianna Sośnia, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Skrzynka 

7. Alicja Ślęzak, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Skrzynka 



 

 

8. Ewa Tabor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skrzynka 

9. Krzysztof Jerzy Wojnas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczucin 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaszu, Lubasz 

376, 33-230 Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Piotr Bardan, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

2. Garbriela Katarzyna Brożek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Lubasz 

3. Paulina Teresa Danisz, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. Lubasz 

4. Agnieszka Maria Giera, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szczucin 

5. Mirosława Kazimiera Hoszwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdrówka 

6. Mateusz Kamil Kapel, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Łęka Szczucińska 

7. Marian Stanisław Kosiński, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

8. Grzegorz Adam Łuszcz, zgłoszony przez KWW STANISŁAW BANAŚ, zam. 

Wola Szczucińska 

9. Zenon Stanisław Sypek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Anna Bukała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęka Szczucińska 

2. Lucyna Chrabąszcz - Kupiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Odmęt 

3. Marcelina Maria Cichoń, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Łęka Szczucińka 

4. Justyna Stanisława Najduch, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Dąbrowica 

5. Anna Maria Pyzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

6. Szczepan Mateusz Sznajder, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Lubasz 

7. Bożena Topór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Maniów 

8. Barbara Łucja Wolak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Lubasz 

9. Elżbieta Maria Żuchowicz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Skrzynce z siedzibą w 

Radwanie, Radwan 184, 33-202 Smęgorzów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Dawid Dudek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Sutków 

2. Marek Gaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Świdrówka 

3. Krystyna Korbaś, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

4. Agnieszka Anna Niedźwiadek, zgłoszona przez KWW STANISŁAW BANAŚ, 

zam. Szczucin 

5. Lucyna Nytko - Drewniany, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radwan 

6. Dominika Małgorzata Sieroń, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Maniów 

7. Monika Anna Soja, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, 

zam. Skrzynka 

8. Grzegorz Artur Sośnia, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

9. Ewelina Wybraniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radwan 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Katarzyna Furgał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Suchy Grunt 

2. Agnieszka Justyna Kaczówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

3. Małgorzata Kogut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radwan 

4. Monika Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skrzynka 

5. Marta Marchwicka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Lubasz 

6. Sylwia Angelika Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świdrówka 



 

 

7. Łukasz Soja, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, zam. 

Skrzynka 

8. Agata Grażyna Szarek, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

9. Wojciech Jan Szymański, zgłoszony przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Szczucin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słupcu, Słupiec 27, 33-230 

Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Agnieszka Anusiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczucin 

2. Ewa Monika Chmura, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Słupiec 

3. Aleksander Maksymilian Giera, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Szczucin 

4. Wioletta Irena Michalec, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Szczucin 

5. Marian Rysak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Słupiec 

6. Agnieszka Aneta Słowik, zgłoszona przez KWW STANISŁAW BANAŚ, zam. 

Wola Szczucińska 

7. Sylwester Sołtys, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Maniów 

8. Maria Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczucin 

9. Jolanta Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Bożena Duda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Szczucińska 

2. Kamil Koczwański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Słupiec 

3. Lucyna Kozaczka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, 

zam. Słupiec 

4. Krzysztof Krzyżek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

5. Anna Elżbieta Makuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borki 

6. Piotr Daniel Pater, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

7. Małgorzata Monika Przybyło, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 



 

 

Maniów 

8. Marta Wołoszyn, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

9. Łukasz Wróbel, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Wola Szczucińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Hala Widowiskowo-Sportowa w Szczucinie, ul. Rudnickiego 

12, 33-230 Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Stanisław Bielaszka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Lubasz 

2. Zofia Antonina Bobrek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łęka Szczucińska 

3. Janusz Bukała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łęka Szczucin 

4. Jan Marian Gadziała, zgłoszony przez KWW STANISŁAW BANAŚ, zam. 

Borki 

5. Jan Giera, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GORZKOWICZA, zam. 

Dąbrowica 

6. Ewa Izabela Irla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczucin 

7. Anna Maria Małek, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

8. Elżbieta Danuta Radłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

9. Dawid Strycharz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Zofia Bielaszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubasz 

2. Miłosław Piotr Głód, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Świdrówka 

3. Ewelina Monika Kołton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubasz 

4. Anna Kupiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radwan 

5. Anna Maria Kupiec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łęka 

Szczucińska 

6. Albert Sławomir Nowicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tarnów 

7. Gabriela Maria Piekielniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Szczucin 



 

 

8. Magdalena Maria Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świdrówka 

9. Piotr Dominik Szymura, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Miasta i Gminy Szczucin, ul. Wolności 3, 33-230 

Szczucin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Karolina Aksamit, zgłoszona przez KWW JANA SIPIORA, zam. 

Skrzynka 

2. Karolina Anna Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maniów 

3. Zofia Kapel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szczucin 

4. Monika Eulalia Kosińska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

5. Łukasz Kułaga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczucin 

6. Aneta Karolina Pochroń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Szczucin 

7. Jessica Patrycia Strycharz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczucin 

8. Szymon Kamil Szczęch, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

9. Monika Renata Ślęczkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Maria Giza, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Szczucin 

2. Mirosław Wojciech Hoszwa, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Świdrówka 

3. Konrad Franciszek Jachym, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczucin 

4. Agnieszka Anna Kolano, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GORZKOWICZA, zam. Szczucin 

5. Mateusz Jan Kolano, zgłoszony przez KWW JANA SIPIORA, zam. Szczucin 

6. Kinga Dorota Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzezówka 

7. Ewa Elżbieta Plebańska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

8. Małgorzata Bożena Walas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łęka Szczucińska 

9. Stanisław Woźniak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Szczucin 

 


